湘南学園第 69回学園祭へようこそ！
セキュリティー確保のため、お名前のご記入をお願いいたします。

※ ご記入いただいた個人情報は、セキュリティー上の確認ができ次第すべて破棄させていただきます。

代表者様のお名前（一世帯あたりお一人のご記入をお願いします）

：                    ほか（   ）名様

ご 住 所
小学生以下は不要です

：

お電話番号：

ご協力、誠にありがとうございます。この用紙と引き替えに、パンフレットをお受け取り下さい。

また、「ＧＵＥＳＴ」のＩＤカードを首に下げてご巡回くださいますようお願い申し上げます。

また、許可のない撮影は、固くお断り申し上げます。それでは、学園祭をお楽しみ下さいませ！

                          湘南学園中学校高等学校